cleaner source ๑๕๐W SEMI-KLEEN จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื ้อ Plasma cleaner source ๑๕๐W SEMI-
KLEEN จำนวน ๑ เครื่อง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท PIE Scientific LLC สหรัฐอเมริกา โดยเสนอราคา
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ ้น USD ๓๐,๐๘๕.๐๐ (สามหมื่นแปดสิบห้าดอลลาร์สหรัฐ)  คิดเป็นเงินไทยประมาณ 
๙๕๑,๕๘๘.๕๕ บาท (เก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์) ส่งมอบตามเงื่อนไข 
DAP 

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)  
                                                          ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน